
标段(包)编号：ZJGJS0537-202301-01 

一、招标概况一、招标概况

  枝江市社会福利院失能老人养护楼建设项目于2023年11月10日在枝江市公共资源交易信息网发布招标公
告,2023年12月4日9时0分在枝江市公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交的评标报告，现将中标
候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

中标候选人名称中标候选人名称
湖北恒诚建设有限

公司

湖北晟弘建设工程

有限公司

天恩集团（宜昌）

建设有限公司

湖北玛瑙河建设有

限公司

宜昌楚鑫建设有限

责任公司

投标报价投标报价 13835064.37(元) 13791034.61(元) 13893740.31(元) 13717685.44(元) 13937423.43(元)

质量目标质量目标

国家现行相关施工

验收标准规范的合

格等级标准

国家现行施工验收

规范合格等级标准

国家现行施工验收

规范合格等级标准

国家现行施工验收

规范合格等级标准

国家现行施工验收

规范合格等级标准

履约期限（天）履约期限（天） 365 365 365 365 365

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

建筑工程施工总承

包壹级D242039896

建筑工程施工总承

包壹级D24207214

6

建筑工程施工总承

包贰级D242053906

建筑工程施工总承

包贰级D24218876

5

建筑工程施工总承

包壹级D24203965

2

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

（鄂）JZ安许证字[

2010]005777

（鄂）JZ安许证字[

2012]006977

（鄂）JZ安许证字[

2008]004562

（鄂）JZ安许证字[

2016]013574

（鄂）JZ安许证字[

2005]000693

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

项目经理

郑东升,二级建造师

注册证,鄂2421415

48344

吕邦年,贰级建造师

证,鄂24214154391

3

冯发强,建造师证,鄂

242081116894

陈素洁,二级建造师

注册证书,鄂242212

118029

周成进,二级注册建

造师,鄂242101115

302

技术负责

人

陈其锋,职称证,E300

004612

赵平,职称证,E30000

9805

樊江勇,职称证,E300

010391

李发荣,职称证,M30

0018690

李启玲,专业技术职

务资格证,E300004

887

施工员

万传云,职业培训合

格证,04220101000

10000160

李炜,岗位证,042221

0100010000146

滕建,岗位证,042211

0400010000248

闫波,岗位证,04223

10100071000168

赵凌云,岗位证,0421

810194218009975

质量员

黄丽平,职业培训合

格证,04221106000

10000271

曹国强,岗位证,0422

110600010000165

贺蓉,岗位证,042211

0900010000149

袁保江,岗位证,0421

810694218002813

张锦,岗位证,04217

10694217009556

安全员

彭波,安全员生产考

核合格证C2,鄂建安

C2（2020）00215

苏梦莲,安全生产考

核合格证书,鄂建安

C2（2019）00296

王新华,安管证,鄂建

安 C2（2021） 003

7368

闫华,安全生产 考核

C证,鄂建安C2（20

17）0004970

杨泽英,岗位证,鄂建

安C3（2023）0001

112



67 11

业绩业绩

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

湖北恒诚建设有限公司

北宸之光住宅小区（C地块）11#

、13#、14#、16#、17#楼、地下

室

20643.23万元 徐正德

湖北晟弘建设工程有限

公司
铂悦府7#楼工程 4719 金贵明

天恩集团（宜昌）建设

有限公司
天恩•杰座（一期）1#楼 4872 张海燕

湖北玛瑙河建设有限公

司

五峰民族工业园磨具科技产业园

项目（二期）
2295.441429 吴倩

枝江市人民医院传染病楼新建项

目施工
2739.000003 曾凡思

宜昌楚鑫建设有限责任

公司

枝江市中医医院康复中心综合楼

新建工程
3977.53 周成进

评标情评标情

况况

评标工作于2023年12月4日10:00分（北京时间）在枝江市公共资源交易中心评标一室和来凤县公共资源交易
中心进行远程异地评标。评标过程如下：

一、初步评审：
参与初步评审的投标单位共29家，分别是：友焜建工集团有限公司、湖北国通领驭建设集团有限公司、宜昌

楚鑫建设有限责任公司、湖北润通建设工程有限公司、湖北南石建设有限公司、湖北宇星建设有限公司、湖北晟弘
建设工程有限公司、湖北秦鄂建设工程有限公司、天恩集团（宜昌）建设有限公司、湖北乡友建设有限公司、湖北
利融惠勇建设工程有限公司、湖北宜顺建设工程有限公司、湖北长欣建设有限公司、宜昌固润港务建设有限公司、
湖北中建鸿友建设有限公司、湖北承善建设有限公司、湖北中煤地新奥建设有限公司、湖北至诚五强工程建设有限
公司、湖北国华建设工程有限公司、湖北恒诚建设有限公司、宜昌巨匠至臻建筑工程有限公司、湖北国丰建设有限
公司、枝江市嵩盛建设工程有限责任公司、中源宏宇建设集团有限公司、湖北楚枝建设工程有限公司、湖北吾朋建
筑工程有限公司、湖北玛瑙河建设有限公司、湖北昱鑫建筑工程有限公司、湖北硕丰建设集团有限公司。

1、形式评审阶段：经评标委员会评审，29家投标单位形式性评审均通过，进入下一阶段评审。
2、资格评审阶段：经评标委员会评审，29家投标单位资格评审均通过，进入下一阶段评审。
3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，29家投标单位响应性评审均通过，进入下一阶段评审。
二、详细评审：
1、技术标评审阶段：湖北至诚五强工程建设有限公司技术标第二评分点不符合暗标编制要求、宜昌巨匠至臻

建筑工程有限公司技术标第一至七评分点不符合暗标编制要求、枝江市嵩盛建设工程有限责任公司技术标第七评分
点不符合暗标编制要求、湖北楚枝建设工程有限公司技术标第五评分点不符合暗标编制要求、宜昌固润港务建设有
限公司技术标第二、第七评分点不符合暗标编制要求、湖北秦鄂建设工程有限公司技术标第二评分点不符合暗标编
制要求、湖北利融惠勇建设工程有限公司技术标第一至七评分点不符合暗标编制要求、湖北昱鑫建筑工程有限公司
技术标第七评分点不符合暗标编制要求，评标委员会剩余对21家投标单位的投标文件技术部分进行详细评审并打分
。

2、商务标评审阶段：评标委员会对21家投标单位的投标文件商务部分进行详细评审并打分。
3、经济标评审阶段：评标委员会对21家投标单位的投标报价进行详细评审并打分。
4、评标委员会对21家投标单位得分进行汇总，依据投标单位综合得分结果，评标委员会不排序推荐5名中标

候选人。
三、评审结果（不标明排序）：
经评审，推荐5名中标候选人分别为：湖北恒诚建设有限公司 、湖北晟弘建设工程有限公司 、天恩集团（宜

昌）建设有限公司 、湖北玛瑙河建设有限公司 、宜昌楚鑫建设有限责任公司 。
 

   招标人代表:赵红阳            招标代理机构工作人员：曾林燕 

 



三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月5日17时30分至2023年12月8日17时30分。  

四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：枝江市社会福利院（枝江市光荣院、枝江市儿童福利院） 
    电话(传真)：18807207910 
  2.招标代理机构：湖北允舜项目管理有限公司 
    电话(传真)：0717-6613889 
  3.行业主管部门：枝江市住房和城乡建设局 
    电话(传真)： 07174203410 
  4.公共资源交易综合监管机构：枝江市公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-4519705 

招标人\招标代理机构：湖北允舜项目管理有限公司
2023年12月5日


